Ata da Comissão - COFOSP 24 de 15/09/2025, assinado na forma da Resolução nº 007/2020 (ID: 35955 e CRC: 79B5F40C). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO VEREADOR MANOEL RIBEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

Ata da 24 ª Reunião Ordinária da Comissão Permanente de Finanças, Orçamentos, Obras e Serviços
Públicos COFOSP.

Aos dezesseis dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco (16/09/2025), os membros da
Comissão Permanente de Finanças, Orçamentos, Obras e Serviços Públicos, reuniram-se na Sala de
Comissões para emissão de parecer sobre o   Projeto de Lei nº43/2025  que altera a lei n.º 45, de 16 de
novembro de 1993. Iniciada a reunião, o Relator Narcélio designado para análise do Projeto de Lei n.º
43/2025 apresentou o respectivo relatório e voto favorável, sendo aberto para discussão e votação, o
presidente da Comissão pelas conclusões acompanhou o voto do Relator. Assim, a Comissão emitiu Parecer
Favorável ao Projeto de Lei n.º 43/2025.     Nada mais a ser tratado, encerrou-se a presente reunião,
lavrando-se esta ata, a qual segue assinada pelos membros presentes na Reunião, para todos os efeitos
legais.

Sala das Comissões, na data certificada pela assinatura eletrônica.

Câmara Municipal de Corumbiara. Av. Itália C. Franco, n 2018, Centro, Corumbiara RO. CEP: 76.995-000. Tel.: (69) 3343-2367.

Documento assinado eletronicamente por Isauro de Cerqueira, Vereador 1º Secretário, em
16/09/2025 às 23:08, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 da Resolução nº 007 de
15/12/2020.
Documento assinado eletronicamente por Narcelio Crisostomo do Nascimento, Vereador Vice-
Presidente, em 17/09/2025 às 08:53, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 da
Resolução nº 007 de 15/12/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site eproc.corumbiara.ro.leg.br:5659, informando o
ID 35955 e o código verificador 79B5F40C.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Luiz Felipe Silva do Nascimento ***.647.852-** 17/09/2025 09:55

Referência: Processo nº 2-4690/2025. Docto ID: 35955 v1

http://transparencia.corumbiara.ro.leg.br/
http://transparencia.corumbiara.ro.leg.br/
http://eproc.corumbiara.ro.leg.br:5659/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=35955&CRC32=79B5F40C
http://eproc.corumbiara.ro.leg.br:5659/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=1355